Modern, mångsidig ramp med kraftfull prestanda
Automatisk nattsänkning
Endast 40 mm hög
Ultratunn aerodynamisk design
med lågt vindmotstånd
Kan programmeras utifrån
dina önskemål
Anpassa rampens moduler
och utförande fritt
Raiden finns i tre varianter:
- Fullbestyckad och programmerbar
- R65 utrustad Orange för bestyckning och programmering enligt dina behov
- R65 Dual Color för bestyckning och programmering enligt dina behov
RAIDEN VARNINGSLJUS ORANGE R65 KL2 /ICAO
Raiden varningsljusramp erbjuder avancerad anpassning för att möta
alla dina behov. Modellen är fullbestyckad med orange LED-moduler
runt hela rampen och har en svart huv. Rampen har en integrerad
dimsensor för nattläge som justerar ljusstyrkan automatiskt. Raiden
är Canbusstyrd och ansluts via kabel till en knappsats för program-
mering och styrning.
Varumärke: Juluen
Spänning: 10-30V
Ljusets färg: Orange
Mått (L x H x B): Längd x 40 x 308 mm
E-godkänd: R65 Klass 2/TA2/ ICAO
EMC godkänd: CISPR 25:3
Anslutning: Utgående kabel till Canbusbox för koppling till knappsats
Artikelnr: 14-RA1065 1065 mm/42”
 14-RA1217 1217 mm/48”
 14-RA1370 1370 mm/54”
 14-RA1523 1523 mm/60”
 14-RA1675 1675 mm/66”
 14-RA1824 1824 mm/72”
RAIDEN AUTODIM VARNINGSLJUS R65 KL2 /ICAO
DUAL COLOR
Raiden varningsljusramp erbjuder avancerad anpassning
för att möta alla dina behov. Modellen har ECE R65-godkända
dual color LED-moduler i hörnen och kan enkelt programmeras och
bestyckas enligt dina önskemål. Exempelvis kan du välja fullbestyck-
ning dual color orange/vitt, vitt/blått eller blått/orange framåt och
på sidorna, eller utrusta rampen med vitt arbetsljus bakåt. Rampen
har en integrerad dimsensor för nattläge som justerar ljusstyrkan
automatiskt. Dessutom kan huvarna bytas till andra färger för ytterli-
gare anpassning. Raiden är Canbusstyrd och ansluts via kabel till en
knappsats för programmering och styrning.
Varumärke: Juluen
Spänning: 10-30V
Ljusets färg: Valbart. Se modultabell.
Mått (L x H x B): Längd x 40 x 308 mm
E-godkänd: R65 Klass 2/TA2/ (TB2 vid bestyckning med blå moduler)
EMC godkänd: CISPR 25:3
Anslutning: Utgående kabel till Canbusbox för koppling till knappsats
Artikelnr: 14-RA1065DC 1065 mm/42”
 14-RA1217DC 1217 mm/48”
 14-RA1370DC 1370 mm/54”
 14-RA1523DC 1523 mm/60”
 14-RA1675DC 1675 mm/66”
 14-RA1824DC 1824 mm/72”
RAIDEN AUTODIM VARNINGSLJUS 24V VOLVO/SCANIA
Raiden varningsljusramp erbjuder avancerad anpassning för att möta
alla dina behov. Modellen är fullbestyckad med orange LED-moduler
runt hela rampen och har en svart huv. Rampen har en integrerad
dimsensor för  nattläge som justerar ljusstyrkan automatiskt. Raiden
är Canbusstyrd och ansluts via kabel till en knappsats för program-
mering och styrning. Med kontakt anpassad för Volvo hytt FE, FH, FM,
eller kontakt anpassad för Scania.
Artikelnr: 35-RA1523-FE, Anpassad för Volvo hytt FE
 35-RA1523-FM, Anpassad för Volvo hytt FM
 35-RA1523-S, Anpassad för Scania
 35-RA1824-FH, Anpassad för Volvo hytt FH
 35-RA1824-S, Anpassad för Scania
MITTHUV LITEN RAIDEN
Artikelnr: 14-99LRDNL11 Klar
 14-99LRDNL15 Orange
 14-99LRDNL12 Svart
HÖRNHUV RAIDEN
Artikelnr: 14-99LRDNL01 Klar
 14-99LRDNL05 Orange
 14-99LRDNL02 Svart
MITTHUV STOR RAIDEN
Artikelnr: 14-99LRDNL06 Klar
 14-99LRDNL10 Orange
 14-99LRDNL07 Svart
RAIDEN AUTODIM VARNINGSLJUS R65 KL2 /ICAO
Raiden varningsljusramp erbjuder avancerad anpassning
för att möta alla dina behov. Modellen har ECE R65-godkända orange
LED-moduler i hörnen och kan enkelt programmeras och bestyckas
enligt dina önskemål. Exempelvis kan du välja fullbestyckning orange,
vita eller blå moduler framåt och på sidorna, eller utrusta rampen med
vitt arbetsljus bakåt. Rampen har en integrerad dimsensor för nattläge
som justerar ljusstyrkan automatiskt. Dessutom kan huvarna bytas
till andra färger för ytterligare anpassning. Raiden är Canbusstyrd och
ansluts via kabel till en knappsats för programmering och styrning.
Varumärke: Juluen
Spänning: 10-30
Ljusets färg: Hörn: Orange. Mittsektioner: valbara. Se modultabell.
Mått (L x H x B): Längd x 40 x 308 mm
E-godkänd: R65 Klass 2/TA2 (TB2 vid bestyckning med blå moduler)
EMC godkänd: CISPR 25:3
Anslutning: Utgående kabel till Canbusbox för koppling till knappsats
Artikelnr: 14-RA1065SC 1065 mm/42”
 14-RA1217SC 1217 mm/48”
 14-RA1370SC 1370 mm/54”
 14-RA1523SC 1523 mm/60”
 14-RA1675SC 1675 mm/66”
 14-RA1824SC 1824 mm/72”
BLIXTLJUSMODUL TILL RAIDEN
Moduler för bestyckning av Raiden varningsljusramper med valbara
mittsektioner.
Artikelnr: 14-99LRDNH21 Blindmodul
 14-99LRDNH03 6 LED Orange
 14-99LRDNH13 6 LED Orange/Orange
 14-99LRDNH04 6 LED Vit
 14-99LRDNH14 6 LED Vit/Vit
 14-99LRDNH05 12 LED Blå/Orange
 14-99LRDNH08 12 LED Orange/Vit
 14-99LRDNH15 12 LED Blå/Orange/Blå/Orange
 14-99LRDNH15 12 LED Orange/Vit/Orange/Vit